
Využití rozvozového plánu jako alternativního postupu – rozvoz zboží bez dalšího prodeje (zavážení vlastních ČS PHM, 
prodejen, provozoven apod.) – bod 4.1 Alternativa č. 2 z „Alternativních  postupů“ plné znění ke stažení zde

Daňový 
sklad

ČS PHM
Č. 3

ČS PHM
Č. 2

ČS PHM
Č. 1

Daňový 
doklad

Rozvozový 
plán

Doklady

Rozvozový plán odeslán 
na webové rozhraní CS ČR

+ (v listinné formě u řidiče)

Obsahuje DA-ROP 
číslo DA-DAD

Změna místa 
určení

Zůstatek 
nestočeného 

množství

Zahájení 
rozvozu

Ručně číslo DA-DAD 
do DA-ROP a naopak;

upravený DA-ROP 
již na web NE

Upravit DA-ROP
na web ANO

Pokračování 
rozvozu

Doplnit nové 
místo určení

upravený DA-ROP 
již na web NE

Dokončení 
rozvozu

Rozvoz 
ukončen

ANO

NE

ANO

ANO

NE

NE

Na každé ČS PHM
zůstane kopie DA-DAD 

s doplněným „JIK“ DA-ROP
a originál příslušného 

stáčecího lístku, 
příp. s kopií DA-ROP

v příp. nestoč. mn. MO 
nebo zbytků

Prokázání zdanění 
na ČS PHM

Před zahájením dopravy



Využití rozvozového plánu jako alternativního postupu – rozvoz zboží k zákazníkům s následným prodejem –
bod 5.1.1 Alternativa č. 3 z „Alternativních  postupů“ plné znění ke stažení zde

Daňový 
sklad

zákazník
Č. 3

zákazník
Č. 2

zákazník
Č. 1

Daňový 
doklad

Rozvozový 
plán

Doklady

Rozvozový plán odeslán 
na webové rozhraní CS ČR

+ (v listinné formě u řidiče)

Obsahuje DA-ROP 
číslo DA-DAD

Změna místa 
určení

Zůstatek 
nestočeného 

množství

Zahájení 
rozvozu

Ručně číslo DA-DAD 
do DA-ROP a naopak;

upravený DA-ROP 
již na web NE

Upravit DA-ROP
na web ANO

Pokračování 
rozvozu

Doplnit nové 
místo určení

upravený DA-ROP 
již na web NE

Dokončení 
rozvozu

Rozvoz 
ukončen

ANO

NE

ANO

ANO

NE

NE

Na každé ČS PHM
zůstane příslušný

DA-DOP

Prokázání zdanění 
na ČS PHM

Před zahájením dopravy


